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Valmistelija Kunnanjohtaja 
  
 Vetelin urheilijoiden hiihtojaoston toiminta on aktivoitunut viimevuosien 

aikana merkittävästi. Jaosto järjestää lapsille aktiivisesti toimintaa. Lapset 
ja perheet ovat löytäneet lajin hiljaisempien vuosien jälkeen.  

 
 Hiihtojaosto  on valmistellut Pirityisten hankehakuun hanketta, jolla 

kustannettaisiin keinolumetuksen käyttöönotto Puukallion alueelle. 
Hankehaku päättyy 12.3.2026. Hankerahoituksella kaivettaisiin aidattu 
vesiallas.  Lumetukseen ei käytettäisi vesijohtovettä.  Suunniteltu vesiallas, 
jonka syvyys olisi 1–1,5 m ja pinta-ala 150–200 m2 on suunniteltu 
sijoitettavaksi ja rakennettavaksi kiinteistölle 924-410-2-272, jonka omistaa 
Vetelin kunta. Alue sijaitsee Puukallion tunnelin jälkeisellä pururadassa 
vasemmalla puolella kiinni olevalla pienellä metsäalueella. Vesi altaaseen 
kerääntyisi yläpuolisista metsäojista pohjoisen suunnasta. Lunta 
tykitettäisiin vesialtaasta otettavalla vedellä yli -5 asteen pakkasilla siten, 
että veden kulutus olisi maksimissaan 30 m3/vrk hyvissä olosuhteissa, 
noin 3–5 vuorokauden ajan. Lisäksi hankerahoituksella katettaisiin 
lumitykkien hankinta. Lunta ei ole tarkoitus säilöä kesäksi. Varsinainen 
lumen tekeminen ja levittäminen alueelle tehtäisiin talkootyönä.   
Lumetukseen tarvittava sähkönkulutus on arvioitu olevan noin 1000 – 1200 
euroa talvessa. Hiihtojaosto on esittänyt kunnalle, että kunta maksaisi 
lumetuksesta syntyvät vuosittaiset sähkön kustannukset. Keinolumilatu 
palvelee koulua ja mahdollistaa hiihtoharjoittelun myös urheiluakatemiassa 
unohtamatta kuntoliikkujia.   

  
Vesialtaaksi suunniteltu alue on pohjavesialueen reuna-aluetta, jonka 
vuoksi hiihtojaosto on pyytänyt asiasta kannanoton Lupa- ja 
valvontavirasto ympäristöosastolta pohjavesien suojelu ja luonnonvarojen 
oton valvonnasta. Kannanoton mukaan suunniteltu toiminta ei ennalta 
arvioiden ja annettujen tietojen perusteella vaaranna pohjaveden määrää 
tai laatua. 
 
Alueen kartta ja Lupa- ja valvontaviraston kannanotto oheismateriaalina.  
 

 
 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Kellokoski-Kari Eija 
 

 
Päätösehdotus  

Kunnanhallitus päättää hyväksyä 

1. Vetelin urheilijoiden hiihtojaoston esityksen, että he rakentavat 
mahdollisella hankerahoituksella Vetelin kunnan omistamalle 
kiinteistölle 924-410-2-272 aidatun vesialtaan, mikäli 
rakennusviranomainen ja ympäristöviranomainen myöntävät tarvittavat 
luvat. Altaan syvyys olisi 1–1,5 m ja pinta-ala 150–200 m2. Vastuu 
altaasta ja sen toiminnasta on Vetelin urheilijoilla. 



2. Kunta sitoutuu maksamaan lumetuksesta johtuvat sähkökustannukset. 
Kustannuksia katetaan käyttäjiltä perittävillä vapaaehtoisilla 
latumaksuilla. 

  

 
Päätös  

Tarja Tuominen ilmoitti olevansa esteellinen (hallintolain 28.1 § 5) ja 
poistui kokouksesta asian käsittelyn ajaksi. 

Pirjo Korkeasaari esitti Harri Pulkkisen kannattamana, että asia jätetään 
pöydälle. Koska oli tehty esitys asian jättämisestä pöydälle, määräsi 
puheenjohtaja suoritettavaksi kädennostoäänestyksen, jossa ensiksi nostivat 
kätensä ne, jotka kannattivat asian käsittelyn jatkamista ja tämän jälkeen ne, 
jotka kannattivat asian jättämistä pöydälle. Äänestystapa ja äänestysesitys 
hyväksyttiin. Suoritetussa äänestyksessä asian käsittelyä kannattivat 
Johanna Järvelä, Juho Saarela, Sirpa Leppäniemi ja Petri Saari. Asian 
jättämistä pöydälle kannattivat Pirjo Korkeasaari ja Harri Pulkkinen. 
Äänestyksen jälkeen puheenjohtaja totesi asian käsittelyn jatkuvan. 

Kunnanjohtajan päätösehdotus hyväksyttiin. 
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